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Datum
2021-02-01

Diarienummer
LN VBG200013

Lokal nämnd Varberg

Tjänsteskrivelse Information om kunskapsunderlag tillit 
- Lokala nämnders kunskapsuppdrag 2020-2022

Förslag till beslut

Lokal nämnd Varberg beslutar att:
- anteckna att information om kunskapsunderlag om tillit inom ramen 

för kunskapsuppdraget 2020-2022 har lämnats till nämnden.

Sammanfattning

Lokal nämnd Varberg beslutade på sammanträdet 2020-05-25 (§23) att 
godkänna förslaget på en treårig process för lokala nämnders gemensamma 
kunskapsuppdrag 2020-2022, med fokus på tillit. Ett kunskapsunderlag har nu 
arbetats fram, vilket ska fungera som ett gemensamt underlag för lokala 
nämnder att utgå från i fortsatta diskussioner om fördjupning i det kommande 
medskapande arbetet. Kunskapsunderlaget bifogas till ärendet.

Bakgrund

Lokala nämnder har under flera års tid arbetat fram gemensamma 
kunskapsunderlag. Grunden för framtagandet av kunskapsunderlagen har 
varit de behov och samhällsutmaningar som lokala nämnder gemensamt 
identifierat inom ramen för sitt uppdrag. Det senaste året har lokala nämnder 
identifierat tendenser till att tilliten i samhället minskar. Det finns flera 
underlag som indikerar detta, bland annat forskning från SOM-institutet vid 
Göteborgs universitet och undersökningarna Så mår vi i Halland och Så mår 
vi i Halland 16-18 år – baserade på Hälsa på lika villkor 2018. 
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De lokala nämnderna har beslutat att genomföra en treårig process där 
kunskapen om tillit fördjupas samtidigt som perspektiven blir mer inriktade 
för varje år. Det framtagna kunskapsunderlaget ska fungera som ett 
gemensamt underlag i det fortsatta arbetet och i diskussionerna kring 
kommande fördjupning genom medskapande arbete. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.

Förvaltning

Jörgen Preuss Katrin Håkansson
Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga:
Kunskapsunderlag tillit – Lokala nämnder

Styrelsens/nämndens beslut delges
Beslutet delges ej.
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